113/06/28 Open Tenor 5.23 T 4.5 11/15/33 97,350 99,402

113/07/01 Open Tenor 5.23 T 4 02/15/34 97,350 96,858

小　　計 843,700 847,511

其他 13,399,111 10,877,949 註

合　　計 $17,562,811 $15,022,868

註：其他個別金額均未超過本科目金額5%。

凱基證券股份有限公司

7. 附賣回債券投資明細表

民國一一三年六月三十日

客戶名稱

交易條件 債 券

成交金額 備　註

98

凱基證券股份有限公司

8. 應收證券融資款明細表

民國一一三年六月三十日

單位：新台幣仟元

股　　數 金　　額 備　　 註

台積電 3,201,000 $1,769,846

奇　鋐 2,423,000 982,550

F-世芯 455,000 778,007

緯　創 11,589,000 759,014

鴻　海 7,679,000 747,902

雙　鴻 1,571,000 744,935

廣　達 3,699,000 638,228

高　力 3,430,000 619,640

一　詮 11,151,000 593,018

旺　矽 1,817,000 547,142

其　　他 849,980,708 30,379,279 (其他非前十大餘額

之證券)

合　　計 896,995,708 38,559,561

減：備抵損失 (8,701)

淨 　 額 $38,550,860

證 券 名 稱

99

凱基證券股份有限公司

9. 借券保證金－存出明細表

民國一一三年六月三十日

單位：新台幣仟元

出　借　對　象 摘　　要 金　　額 備　　註

A $37,474,000

B 3,718,361
其   他 1,926,229 (其他個別金額均未

超過本科目金額5%)
合   計 $43,118,590

100

凱基證券股份有限公司

10. 其他流動資產明細表

民國一一三年六月三十日

單位：新台幣仟元

項　　　　目 摘要 金　　額 備　註

質押定期存款 $1,793,500 註

其他受限制資產 1,421,593

專戶分戶帳留存客戶款項 13,820,593

其   他 1,781,014 (其他個別金額均未

超過本科目金額5%)

合   計 18,816,700

減：備抵損失 (1,388)

淨　　額 $18,815,312

註：質押擔保情形，詳如財務報表附註八。

101

單位：新台幣仟元

期初餘額 本期增加 本期減少 期末餘額
提供擔保

股數或張數 公允價值 金 額 股數或張數 金 額 公允價值 或質押情形 備　註

　上市櫃股票

　　網路家庭國際資訊(股)有限公司 937,646 $36,700   - $-   - $6,639 937,646 $30,061 無

　未上市櫃股票

　　臺灣集中保管結算所(股)公司 10,417,202 572,633   - 53,858   -   -  10,417,202 626,491 "

　　臺灣期貨交易所(股)公司 11,049,519 566,508   - 33,149   -   -  11,049,519 599,657 "

　　臺灣證券交易所(股)公司 15,996,855 959,332   - 82,223   -   -  15,996,855 1,041,555 "

　　誠宇創業投資(股)公司 99,409 2,345   -   -   - 1,400 99,409 945 "

　　小   計 2,100,818 169,230 1,400 2,268,648

　　合   計 $2,137,518 $169,230 $8,039 $2,298,709

金融工具名稱 股數或張數 股數或張數

凱基證券股份有限公司

11. 透過損益按公允價值衡量之金融資產－非流動變動明細表

民國一一三年一月一日至六月三十日

102

凱基證券股份有限公司

12. 採用權益法之投資變動明細表

民國一一三年一月一日至六月三十日

單位：新台幣仟元

期初餘額 本期增加 本期減少 期末餘額 市價或股權淨值 提供擔保

名 稱 股 數 金 額 金 額 股　數 金 額 股　數 金 額 單價(元) 總 價 或質押情形 備　註

Richpoint Company Limited 92,872,376 $16,662,098   - $1,347,436   -   $- 92,872,376 100.00% $18,009,534 $193.92 $18,009,534 無

凱基證券投資顧問(股)公司 5,000,000 65,104   - 10,799   - 1,885 5,000,000 100.00% 74,018 14.80 74,018 "

凱基保險經紀人(股)公司 500,000 83,549   - 46,262   - 73,549 500,000 100.00% 56,262 112.52 56,262 "

凱基創業投資(股)公司 80,000,000 931,370   - 204   - 37,383 80,000,000 100.00% 894,191 11.18 894,191 "

凱基期貨(股)公司 167,898,665 4,300,255   - 483,030   - 540,040 167,898,665 99.61% 4,243,245 25.27 4,243,008 "

生華創業投資(股)公司 265,881 242   -   -   -   - 265,881 1.20% 242 0.92 246 "

合　　計 $22,042,618 $1,887,731 $652,857 $23,277,492 $23,277,259

股 數 持股比例

103

凱基證券股份有限公司

13. 使用權資產變動明細表

民國一一三年一月一日至六月三十日

單位：新台幣仟元

項   目 期初餘額 本期增加額 本期減少額 期末餘額 備註

成　　本

　房屋及建築 $888,750 $81,634 $79,618 $890,766

　運輸設備 23,712 1,612 3,851 21,473

　辦公設備 29,069   -   - 29,069

　其他設備 675   -   - 675

合　　計 942,206 83,246 83,469 941,983

累計折舊

　房屋及建築 390,122 74,057 64,954 399,225

　運輸設備 11,705 4,413 3,717 12,401

　辦公設備 12,348 2,950   - 15,298

　其他設備 225 113   - 338

合　　計 414,400 81,533 68,671 427,262

淨　　額 $527,806 $1,713 $14,798 $514,721

104

單位：新台幣仟元

借款種類 說明 期末餘額 契約期限 利率區間 融資額度 抵押或擔保 備註

拆 入 款 $2,336,400 113/06/11-113/07/16 5.72%-5.79%   $- 無

信用借款 14,769,460 112/07/28-114/06/25 1.83%-6.14% 23,074,000 "
合 計 $17,105,860

凱基證券股份有限公司

14. 短期借款明細表

民國一一三年六月三十日

105

單位：新台幣仟元

公允價值

金融工具名稱 摘 要 股數或張數 面值 總　額 利率(%) 單價(元) 總 額 備 註

應付借券－避險

　指數股票型基金 20,000 $10.00 $200 $49.75 $995   $- 認購(售)權證避險等

　股　　票

欣　銓 200,000 10.00 2,000 68.50 13,700   - 認購(售)權證避險等

至　上 100,000 10.00 1,000 81.80 8,180   - 認購(售)權證避險等

雙　鴻 8,000 10.00 80 807.00 6,456   - 認購(售)權證避險等

嘉　澤 3,000 10.00 30 1,630.00 4,890   - 認購(售)權證避險等

信　驊 1,000 10.00 10 4,840.00 4,840   - 認購(售)權證避險等

華　城 5,000 10.00 50 945.00 4,725   - 認購(售)權證避險等

矽　創 18,000 10.00 180 258.50 4,653   - 認購(售)權證避險等

群　光 25,000 10.00 250 171.00 4,275   - 認購(售)權證避險等